
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „DIZAINAS“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 18 d. Nr. 1LKT-156(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Dizainas“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. 

gruodžio 5 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-114(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Dizainas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertini

mas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baigiamoji 

programos 

„Gintaro dizaino 

tradicijų 

aktualizavimas 

Palangos gintaro 

muziejuje“ paroda 

„Saulės akmens 

metamorfozės“ 

78,40 5 770,00  

1.2.  
Vilniaus 

mados savaitė 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis 

jaunųjų rūbų 

dizainerių 

konkursas 

„Injekcija“ 2020 

75,60 15 000,00  

1.3.  
Vilniaus 

mados savaitė 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis 

mados festivalis 

MADOS 

INFEKCIJA 2020 

74,60 26 800,00  



1.4.  
Lietuvos 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Programos 

„Asmenybės, 

formavusios 

Lietuvos dizaino 

raidą“ antroji 

paroda „Felikso 

Daukanto 

retrospektyva“ 

74,40 11 000,00  

1.5.  
Šviesos 

Kūgiai 
Viešoji įstaiga 

InFORMed 

matter: 

mokomosios 

parametrinio 

dizaino, 

pramoninės 

robotikos ir 

keramikos 

dirbtuvės 

73,60 4 600,00  

1.6.  
Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji įstaiga Post-Sakralus 72.75 5 000,00  

1.7.  
Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji įstaiga 
Jaunojo dizainerio 

prizas 2020 
72,25 15 000,00  

1.8.  
Dizaino 

fondas 
Viešoji įstaiga 

„Lietuvos dizaino 

istorijos 

dokumentavimas 

ir sklaida“ 

72,00 12 500,00  

1.9.  
Meno rinkos 

agentūra 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos 

„Kombinatų 

„Dailė“ veikla 

1944–1991“ 

leidybos 

baigiamasis etapas 

(spaudos darbai) 

71,20 4 700,00  

1.10.  

Klaipėdos 

regiono 

kūrybinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 

Mados savaitė 

Klaipėdoje / 

Fashion Week 

Klaipėda 

67,80 12 000,00  

1.11.  
Dizaino 

fondas 
Viešoji įstaiga 

„Dizaino fondo“ 

tinklaveika ir 

mobilumas 

67,60 13 000,00  

1.12.  
Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji įstaiga 

Tadas Baginskas: 

dizaino 

liudininkas 

66,50 5 500,00 

Išlaidos nurodytos 

2.1 ir 3.1 sąmatos 

eil. 

1.13.  
Unikalus 

paveldas 
Viešoji įstaiga 

Pažintinis 

žaidimas „Art 

deco Pekseso“ 

63,00 4 000,00  



1.14.  
Galerija 

„Vartai“ 

Mažoji 

bendrija 

Vytauto Gečo ir 

Marijos Puipaitės 

pristatymas 

„Collectible“ 

mugėje, 

Briuselyje 

62,00 8 500,00  

IŠ VISO: 143 370,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Dizainas“ 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos dizaino ir meno pristatymas 

Japonijoje 
61,80 

2.2.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga „Ventos“ istorija: archyvo tyrimas“ 61,75 

2.3.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga „Lietuvos mada. 1920-2020“ 61,60 

2.4.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Laisvės kariai - dizaino tyrimo 

pristatymas 
60,75 

2.5.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
Biudžetinė įstaiga DIZAINO MANUFAKTŪRA  - 2020 60,20 

2.6.  Klaipėdos šventės Viešoji įstaiga 
VI-asis KLAIPĖDOS ŠVIESŲ 

FESTIVALIS 
59,60 

2.7.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 
Biudžetinė įstaiga 

Grafikos dizainerio Jono Gudmono 

kūrybinės veiklos dokumentų 

archyvavimas ir sklaida 

57,40 

2.8.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Inovatyvūs kūrybos metodai tekstilės 

ir mados dizaine 
57,00 

2.9.  Spotlight LT 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Vilniaus Mados Savaitė (VILNIUS 

FASHION WEEK) 
55,20 

2.10.  TADAM! Mažoji bendrija 

Juvelyrikos kolekcijos „Paklydimai“, 

reflektuojančios šiuolaikinio individo 

emocinės sveikatos svarbą, dizaino 

sukūrimas ir produkto vystymas 

52,40 

2.11.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
Viešoji įstaiga 

Atminties ir kontempliacijos erdvių 

sukūrimas Žydų kultūros ir 

informacijos centro rūsiuose 

49,80 

2.12.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
Viešoji įstaiga Rūbų dailininkė Ona Vincevičienė 48,80 

2.13.  ARS MAJOR Viešoji įstaiga 
Lietuvos ir Vakarų Ukrainos istorinių 

tradicijų tąsa šiuolaikinėje tekstilėje 
46,20 

2.14.  Šeimos laikas Viešoji įstaiga Landšafto dizaino festivalis 46,00 



2.15.  100 ačiū 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Urnos ir karsto dizainas 44,40 

2.16.  BEVARDIS 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Įdomioji Lietuvos dizaino istorija 41,40 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2020 m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


